Protocolo 16.871/2023
Situação em 17/07/2023 11:42: Novo | Código nº 797.016.896.049.100.537

Ofícios Câmara
Excelentíssima Senhora Prefeita, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa Excelência,
solicitar número de ordenamento de Lei para promulgação da mesma aprovada neste Poder
Legislativo Municipal no dia 15 de maio de 2023 e qual foi encaminhado o autógrafo através do
Ofício nº 0661/2023-SL/CMC, sob o Protocolo nº 12.102/2023-PMC.

Atenciosamente,

Gleison da Silva Souza
Mensageiro da Câmara Municipal de Cáceres

_
Este documento foi assinado digitalmente.

Oficio_1016_PL_23_2023_Luiz_Landim_.pdf (148,83 KB)
  A revisar

0 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Gleison da Silva Souza 17/07/2023 às 11:42

Situação atual: Novo

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

(via WEB)

Para

SMA - PROT - Protocolo, GAB - Gabinete da Prefeita

Em 17/07/2023 às 11:41

Gleison da Silva Souza

CPF 004.XXX.XXX-02
GAB - Gabinete d...

17/07/2023 às 11:41 Gleison S. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado GLEISON DA SILVA

SOUZA CPF 004.XXX.XXX-02 conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

Enviado via e-mail em 17/07/2023 às 11:41

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=39F1DC91DD066B56072E27B9&si=eDOUBQ_W_yOVwXp0xQgkMt8PJpoibYEqheK2Kunx9wY81Ik-HaSNo_nAKLaS1LeE5fz1BL7PkQdCkW7aFFComQ,,&iea=MTMwNDY3MQ==&hp=E665C925DA57CE49E84353C0&d=17&m=07&a=2023
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=E26533B5AF4CE506D44C3C62&assinado=1&check=1
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=E26533B5AF4CE506D44C3C62&itd=5&ss=2&origem=assinador_pki&erros=0&erro=v

« Voltar - Central de Atendimento

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=caceres